2016年9月5日，富春有限召开股东会并通过决议，同意将公司类型由

有限公司整体变更为股份公司， 并以富春有限截至2016年6月30日经审计

的净资产301,812,848.50元按1：0.1723的比例折成52,000,000股作为股份公

司的总股本，每股面值为人民币1元，股份公司注册资本为52,000,000元，净

资产余额计入股份公司的资本公积。富春有限股东以其在公司的股权所对

应的净资产按上述比例折成股份有限公司的股份。同日，富春有限全体股

东共同签订了《发起人协议书》。

2016年9月5日，华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“会验

字[2016]4771号”《验资报告》验证，截至2016年9月5日止，股份公司（筹）已

收到全体股东以富春有限净资产折合的股本5,200万元； 全体股东已于

2016年9月5日将经审计的净资产301,812,848.50元折合为股份公司（筹）股

本52,000,000.00元，余额计入资本公积249,812,848.50元。

2016年9月21日，股份公司（筹）召开创立大会暨首次股东大会，审议通

过了整体变更股份公司等事项的议案。

2016年9月30日，芜湖市工商局向富春染织核发了《营业执照》。

整体变更后，富春染织各发起人投入的资产及持有公司股本的情况如

下：
序号 股东姓名/名称 持股股数（股） 持股比例 股东性质 出资方式

1 何培富 35,200,000 67.69% 自然人 净资产折股

2 何璧颖 4,400,000 8.46% 自然人 净资产折股

3 何壁宇 4,400,000 8.46% 自然人 净资产折股

4 富春投资 4,080,000 7.85% 有限合伙企业 净资产折股

5 勤慧投资 3,920,000 7.54% 有限合伙企业 净资产折股

合计 52,000,000 100.00% - -

三、发行人的股本情况

（一）股本及股份流通限制和锁定安排

公司本次发行前总股本为9,360万股，本次拟发行3,120万股，占发行后

公司股份总数的比例不低于25%，发行后总股本12,480万股。

公司的控股股东、实际控制人以及公司其他股东的承诺详见本招股意

向书摘要之“第一节 重大事项提示”。

（二）持股数量和比例

1、发行人的股权结构

截至本招股意向书摘要签署日，公司的股权结构图如下：

2、发行人本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为9,360万股，本次拟发行3,120万股，占发行后

公司股份总数的比例不低于25%，发行后总股本12,480万股。本次发行新股

3,120万股，本次发行前后本公司的股权结构变化如下表所示：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例(%) 持股数量（股） 持股比例(%)
1 何培富 56,320,000 60.17 56,320,000 45.13
2 何璧颖 7,040,000 7.52 7,040,000 5.64
3 何壁宇 7,040,000 7.52 7,040,000 5.64
4 富春投资 6,528,000 6.97 6,528,000 5.23
5 勤慧投资 6,272,000 6.70 6,272,000 5.03
6 淮北安元 3,040,000 3.25 3,040,000 2.44
7 基石基金 2,848,000 3.04 2,848,000 2.28
8 磐磬投资 2,240,000 2.39 2,240,000 1.79
9 旭强投资 1,280,000 1.37 1,280,000 1.03
10 拓森投资 800,000 0.86 800,000 0.64
11 杜璇 192,000 0.21 192,000 0.15
12 社会公众股 - - 31,200,000 25.00

合计 93,600,000 100.00 124,800,000 100.00

3、发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东及其持股情况如下：
序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例

1 何培富 56,320,000 60.17%
2 何璧颖 7,040,000 7.52%
3 何壁宇 7,040,000 7.52%
4 富春投资 6,528,000 6.97%
5 勤慧投资 6,272,000 6.70%
6 淮北安元 3,040,000 3.25%
7 基石基金 2,848,000 3.04%
8 磐磬投资 2,240,000 2.39%
9 旭强投资 1,280,000 1.37%
10 拓森投资 800,000 0.86%

合计 93,408,000 99.79%

4、发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前， 公司前十名自然人股东及其在公司担任的职务情况如

下：
序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例 发行人职务

1 何培富 56,320,000 60.17% 董事长

2 何璧颖 7,040,000 7.52% -
3 何壁宇 7,040,000 7.52% -
4 杜璇 192,000 0.21% -

5、国有股份或外资股份情况

截至本招股意向书摘要签署日，本公司股东中无国有股，亦无外资股

份。

（三）发行人股东间的关联关系

截至本招股意向书摘要签署日，本公司股东之间关联关系如下：
序号 股东名称 持股数额（股） 持股比例 关联关系

1 何培富 56,320,000 60.17%

何璧颖 、何壁宇系何培富之女，何培
富系富春投资、勤慧投资有限合伙
人

2 何璧颖 7,040,000 7.52%
3 何壁宇 7,040,000 7.52%
4 富春投资2 6,528,000 6.97%
5 勤慧投资 6,272,000 6.70%
6 基石基金 2,848,000 3.04% 杜璇任基石资产管理股份有限公司

投资部助理总裁7 杜璇 192,000 0.21%

注2：富春投资系实际控制人之一俞世奇担任执行事务合伙人的企业。

除上述关联关系外，本次发行前其他股东之间不存在其他关联关系。

（四）股东存在私募投资基金情况

截至本招股意向书摘要签署日，淮北安元、基石基金、磐磬投资、旭强

投资等4名股东为私募投资基金，具体情况如下：

1、淮北安元

淮北安元持有公司304万股，占公司股权比为3.25%。
名称 淮北安元投资基金有限公司

住所 安徽省淮北市相山区人民中路200号金融服务中心

法定代表人 刘振

注册资本 30,100万元

公司类型 其他有限责任公司

经营范围
股权投资 、与股权相关的债权投资 ，投资顾问 、投资管理 、投资咨询 ，投资于与
多层次资本市场相关的债券产品或金融工具。（依法须经批准的项目 ， 经相关
部门批准后方可开展经营活动）

经营期限 2016年04月19日至2021年04月18日

淮北安元为私募投资基金，已在中国证券投资基金业协会完成了私募

投资基金的备案，基金编号为SK6534。

淮北安元的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额 （万元） 出资比例（%）

1 安徽安元投资基金有限公司 20,000.00 66.45
2 淮北市产业扶持基金有限公司 10,100.00 33.55

合计 30,100.00 100.00

淮北安元的基金管理人为安徽安元投资基金管理有限公司，其基本情